dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

09-
19/0525

09-
19/0524

09-
19/0523

09-
19/0522

09-
19/0521

09-
19/0520

09-
19/0519

09-
19/0518

09-
19/0517

09-
19/0516

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHkKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHka"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHkKa"

CBepeHun

KoHpapaTbeBa AHacTacmsa BayecnaBoBHa

009475

05.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

27.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

OoM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



09-
19/0515

09-
19/0514

09-
19/0513

09-
19/0512

09-
19/0511

09-
19/0510

09-
19/0509

09-
19/0508

09-
19/0507

09-
19/0506

09-
19/0505

09-
19/0504

09-
19/0503

09-
19/0502

09-
19/0501

09-
19/0500

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

25.09.2019

25.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

19.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

17.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

13.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-
19/0499

09-
19/0498

09-
19/0497

09-
19/0496

09-
19/0495

09-
19/0494

09-
19/0493

09-
19/0492

09-
19/0491

09-
19/0490

09-
19/0489

09-
19/0488

09-
19/0487

09-
19/0486

09-
19/0485

09-
19/0484

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

12.09.2019

12.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

09.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

05.09.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-
19/0483

09-
19/0482

09-
19/0481

09-
19/0480

09-
19/0479

09-
19/0478

09-
19/0477

08-
19/0476

08-
19/0475

08-
19/0474

08-
19/0473

08-
19/0472

08-
19/0471

08-
19/0470

08-
19/0469

08-
19/0468

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

05.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

02.09.2019

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

29.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-
19/0467

08-
19/0466

08-
19/0465

08-
19/0464

08-
19/0463

08-
19/0462

08-
19/0461

08-
19/0460

08-
19/0459

08-
19/0458

08-
19/0457

08-
19/0456

08-
19/0455

08-
19/0454

08-
19/0453

08-
19/0452

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

22.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

O0oM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

oM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-
19/0451

08-
19/0450

08-
19/0449

08-
19/0448

08-
19/0447

08-
19/0446

08-
19/0445

08-
19/0444

08-
19/0443

08-
19/0442

08-
19/0441

08-
19/0440

08-
19/0439

08-
19/0438

08-
19/0437

08-
19/0436

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

20.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

15.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapvpa

KBapupa

KBapupa

O0oM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

OoM

O0oM

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-
19/0435

08-
19/0434

08-
19/0433

08-
19/0432

08-
19/0431

08-
19/0430

08-
19/0429

08-
19/0428

08-
19/0427

08-
19/0426

08-
19/0425

08-
19/0424

08-
19/0423

08-
19/0422

08-
19/0421

08-
19/0420

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

08.08.2019

08.08.2019

07.08.2019

O0oM

LOM

KBapupa

KBapupa

KBapvpa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

oM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-
19/0419

08-
19/0418

08-
19/0417

08-
19/0416

08-
19/0415

08-
19/0414

08-
19/0413

08-
19/0412

08-
19/0411

08-
19/0410

08-
19/0409

08-
19/0408

08-
19/0407

07-
19/0406

07-
19/0405

07-
19/0404

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

07.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

01.08.2019

31.07.2019

31.07.2019

30.07.2019

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapvpa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

0OM

LOM

OOM

LOM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



07-
19/0403

07-
19/0402

07-
19/0401

07-
19/0400

07-
19/0399

07-
19/0398

07-
19/0397

07-
19/0396

07-
19/0395

07-
19/0394

07-
19/0393

07-
19/0392

07-
19/0391

07-
19/0390

07-
19/0389

07-
19/0388

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

30.07.2019

29.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

23.07.2019

23.07.2019

22.07.2019

19.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

oM

oM

oM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



07-
19/0387

07-
19/0386

07-
19/0385

07-
19/0384

07-
19/0383

07-
19/0382

07-
19/0381

07-
19/0380

07-
19/0379

07-
19/0378

07-
19/0377

07-
19/0376

07-
19/0375

07-
19/0374

07-
19/0373

07-
19/0372

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosira oueHka"

"Bosra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

"Bonra oueHka"

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

11.07.2019

10.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapvpa

LOM

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



07-
19/0371

07-
19/0370

07-
19/0369

07-
19/0368

000 "BOJIra oueHka"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

000 "BOJIra oueHKa"

02.07.2019

02.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

KBapupa

KBapupa

KBapupa

KBapupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



