Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Кондратьева Ан	астасия Вячеславовна		
Номер в р	еестре членов РОО	009475			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяем отчета стоимости		определяемой	
09- 19/0525	ооо "волга оценка"	30.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0524	ооо "волга оценка"	30.09.2019	дом	рыночная	
09- 19/0523	ооо "волга оценка"	30.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0522	ооо "волга оценка"	27.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0521	ооо "волга оценка"	26.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0520	ооо "волга оценка"	26.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0519	ооо "волга оценка"	26.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0518	ооо "волга оценка"	26.09.2019	квартира	рыночная	
09- 19/0517	ооо "волга оценка"	25.09.2019	дом	рыночная	
09- 19/0516	ооо "волга оценка"	25.09.2019	квартира	рыночная	

09- 19/0515	ооо "волга оценка"	25.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0514	ооо "волга оценка"	25.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0513	ооо "волга оценка"	23.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0512	ооо "волга оценка"	23.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0511	ооо "волга оценка"	19.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0510	ооо "волга оценка"	18.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0509	ооо "волга оценка"	18.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0508	ооо "волга оценка"	17.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0507	ооо "волга оценка"	16.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0506	ооо "волга оценка"	16.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0505	ооо "волга оценка"	16.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0504	ооо "волга оценка"	16.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0503	ооо "волга оценка"	16.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0502	ооо "волга оценка"	13.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0501	ооо "волга оценка"	12.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0500	ооо "волга оценка"	12.09.2019	квартира	рыночная

09- 19/0499	ооо "волга оценка"	12.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0498	ооо "волга оценка"	12.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0497	ооо "волга оценка"	11.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0496	ооо "волга оценка"	11.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0495	ооо "волга оценка"	11.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0494	ооо "волга оценка"	10.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0493	ооо "волга оценка"	10.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0492	ооо "волга оценка"	10.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0491	ооо "волга оценка"	10.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0490	ооо "волга оценка"	10.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0489	ооо "волга оценка"	09.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0488	ооо "волга оценка"	06.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0487	ооо "волга оценка"	06.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0486	ооо "волга оценка"	06.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0485	ооо "волга оценка"	07.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0484	ооо "волга оценка"	05.09.2019	квартира	рыночная

09- 19/0483	ооо "волга оценка"	05.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0482	ооо "волга оценка"	04.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0481	ооо "волга оценка"	04.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0480	ооо "волга оценка"	04.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0479	ооо "волга оценка"	03.09.2019	дом	рыночная
09- 19/0478	ооо "волга оценка"	03.09.2019	квартира	рыночная
09- 19/0477	ооо "волга оценка"	02.09.2019	квартира	рыночная
08- 19/0476	ооо "волга оценка"	30.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0475	ооо "волга оценка"	30.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0474	ооо "волга оценка"	30.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0473	ооо "волга оценка"	30.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0472	ооо "волга оценка"	29.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0471	ооо "волга оценка"	27.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0470	ооо "волга оценка"	27.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0469	ооо "волга оценка"	27.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0468	ооо "волга оценка"	27.08.2019	квартира	рыночная

08- 19/0467	ооо "волга оценка"	26.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0466	ооо "волга оценка"	26.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0465	ооо "волга оценка"	26.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0464	ооо "волга оценка"	23.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0463	ооо "волга оценка"	23.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0462	ооо "волга оценка"	23.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0461	ооо "волга оценка"	22.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0460	ооо "волга оценка"	21.08.2019	квартира	рыночная
08- 19/0459	ооо "волга оценка"	21.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0458	ооо "волга оценка"	21.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0457	ооо "волга оценка"	21.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0456	ооо "волга оценка"	21.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0455	ооо "волга оценка"	20.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0454	ооо "волга оценка"	20.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0453	ооо "волга оценка"	20.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0452	ооо "волга оценка"	20.08.2019	кварира	рыночная

08- 19/0451	ооо "волга оценка"	20.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0450	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0449	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0448	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0447	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0446	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0445	ооо "волга оценка"	19.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0444	ооо "волга оценка"	19.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0443	ооо "волга оценка"	16.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0442	ооо "волга оценка"	16.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0441	ооо "волга оценка"	15.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0440	ооо "волга оценка"	14.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0439	ооо "волга оценка"	14.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0438	ооо "волга оценка"	13.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0437	ооо "волга оценка"	13.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0436	ооо "волга оценка"	13.08.2019	дом	рыночная

08- 19/0435	ооо "волга оценка"	12.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0434	ооо "волга оценка"	12.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0433	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0432	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0431	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0430	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0429	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0428	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0427	ооо "волга оценка"	12.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0426	ооо "волга оценка"	09.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0425	ооо "волга оценка"	09.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0424	ооо "волга оценка"	09.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0423	ооо "волга оценка"	09.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0422	ооо "волга оценка"	08.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0421	ооо "волга оценка"	08.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0420	ооо "волга оценка"	07.08.2019	кварира	рыночная

08- 19/0419	ооо "волга оценка"	07.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0418	ооо "волга оценка"	07.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0417	ооо "волга оценка"	07.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0416	ооо "волга оценка"	06.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0415	ооо "волга оценка"	06.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0414	ооо "волга оценка"	06.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0413	ооо "волга оценка"	06.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0412	ооо "волга оценка"	06.08.2019	кварира	рыночная
08- 19/0411	ооо "волга оценка"	05.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0410	ооо "волга оценка"	05.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0409	ооо "волга оценка"	02.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0408	ооо "волга оценка"	02.08.2019	дом	рыночная
08- 19/0407	ооо "волга оценка"	01.08.2019	кварира	рыночная
07- 19/0406	ооо "волга оценка"	31.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0405	ооо "волга оценка"	31.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0404	ооо "волга оценка"	30.07.2019	кварира	рыночная

07- 19/0403	ооо "волга оценка"	30.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0402	ооо "волга оценка"	29.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0401	ооо "волга оценка"	26.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0400	ооо "волга оценка"	26.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0399	ооо "волга оценка"	25.07.2019	дом	рыночная
07- 19/0398	ооо "волга оценка"	25.07.2019	дом	рыночная
07- 19/0397	ооо "волга оценка"	24.07.2019	дом	рыночная
07- 19/0396	ооо "волга оценка"	24.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0395	ооо "волга оценка"	23.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0394	ооо "волга оценка"	23.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0393	ооо "волга оценка"	22.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0392	ооо "волга оценка"	19.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0391	ооо "волга оценка"	18.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0390	ооо "волга оценка"	18.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0389	ооо "волга оценка"	16.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0388	ооо "волга оценка"	16.07.2019	дом	рыночная

07- 19/0387	ооо "волга оценка"	16.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0386	ооо "волга оценка"	16.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0385	ооо "волга оценка"	16.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0384	ооо "волга оценка"	11.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0383	ооо "волга оценка"	10.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0382	ооо "волга оценка"	09.07.2019	дом	рыночная
07- 19/0381	ооо "волга оценка"	09.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0380	ооо "волга оценка"	09.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0379	ооо "волга оценка"	05.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0378	ооо "волга оценка"	05.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0377	ооо "волга оценка"	05.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0376	ооо "волга оценка"	04.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0375	ооо "волга оценка"	04.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0374	ооо "волга оценка"	03.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0373	ооо "волга оценка"	03.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0372	ооо "волга оценка"	03.07.2019	кварира	рыночная

07- 19/0371	ооо "волга оценка"	02.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0370	ооо "волга оценка"	02.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0369	ооо "волга оценка"	01.07.2019	кварира	рыночная
07- 19/0368	ооо "волга оценка"	01.07.2019	кварира	рыночная